
  

 

strana 49 částka 1 

Příloha č. 24 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R O Z H O D N U T Í  
o posečkání nedoplatku 

 
Z důvodu uvedených v žádosti ve shora uvedené věci ze dne ..…….........…….  podepsaný správce daně 

p o v o l u j e / n e p o v o l u j e* )  

podle § 156 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, posečkání nedoplatku na ..…….........…….  

druh pohledávky ..…….........…….  uloženého na základě rozhodnutí ze dne ..…….........……. č. j. ..…….........…….  

v právní věci navrhovatele: ................................................................................................…...................................................... 

proti odpůrci: ...............................................................................………………………..........................................................., 

 který byl splatný dne ..…….........…….  v částce ..…….........…….  Kč, o ..…….........…….  dnů - měsíce(ů) *). 

Nedoplatek Vám bude posečkán v uvedené částce od ..…….........…….  nejdéle do ..…….........…….   

Posečkaný nedoplatek zaplaťte na účet č. ..…….........……., u pobočky banky v ..………………........……., variabilní 

symbol ..…….........……. . 
Posečkání nedoplatku je vázáno na tyto podmínky: 

...................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................... 

 

Odůvodnění: 
...................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................... 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí je přípustné odvolání, které nemá odkladný účinek. Odvolání lze podat do 30 dnů ode 

dne doručení rozhodnutí, proti němuž odvolání směruje, a to i před doručením tohoto rozhodnutí. Odvolání se 
podává u správce daně, jehož rozhodnutí je odvoláním napadeno. (§ 109 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve 
znění pozdějších předpisů) 

 
 

_________________________________________________ 
*) Nehodící se škrtněte. 

 

Instrukce č. 3, příloha č. 24 

  
  

................................................................................. 
správce daně - soud 

  
Č. j . ......................................................................................... 
 
Tel.:  ......................................................................................... 

 

Dlužník: 
  
  
  
  

  

 
 ……………………………………………... 

 
……………………………………………... 

otisk úředního razítka  podpis s uvedením jména, příjmení a funkce  
pověřeného pracovníka správce daně  

V .......................................................       dne ...................................................... 


